招  标  公  告 

项目概况 

上海市闵行区卫健委医卫云运维服务项目(2025 运维)招标项目的潜在投标人应在上海政府采购网获

取招标文件，并于 2025年 5月 9日 09点 30分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况 

项目编号：2503048001/310112000250306188693-12217425 

项目名称：上海市闵行区卫健委医卫云运维服务项目(2025 运维) 

预算金额：人民币柒佰捌拾柒万肆仟叁佰叁拾柒元整（￥ 7,874,337.00） 

采购范围及内容：本项目主要以购买云服务内容的方式落实对区医卫云整体的运维工作，运维内容

包括对机房及配套设施进行日常维护和应急抢修、云业务管理、云平台运维、网络安全保障等内容。具

体要求详见本招标文件第五章“采购需求”。 

上述采购需求中未明确允许采购进口产品的，视为拒绝进口产品参加。 

合同履行期限：自合同签订之日起 12 个月。 

本项目不接受联合体投标。 

二、申请人的资格要求： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定； 

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：